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BASHKIA KOR<;E 
KESHILLI BASHKIAK 

VE N D IM 

Nr. <-12_ date 2 f-o.r - 2025 

PER MIRA TIMIN E REND IT TE DITES TE MBLEDHJES 

SE DATES 29 MAJ 2025 TE KESHILLIT TE BASHKISE KOR<;::E 

Keshilli i Bashkise Korc;:e ne mbledhjen e tij te dates se sotme, pasi shqyrtoi me keshilltaret dhe 
miratoi propozimet e paraqitura si dhe pikat e rendit te <lites te njoftuara per vendimarrje ne 
njoftimin per mbledhjen e dates 22.05.2025, ne rnbeshtetje te ligjit m. 139/2015, "Per 
veteqeverisjen vendore" neni 53, pika 5 dhe neni 54, germa k) si dhe neni 55 pika 3, pika 4 
shkronja (a) e Rregullores se Funksionirnit te Keshillit te Bashkise Kon;:e rniratuar me VKB 
nr.80 , date 30.07.2020. 

VEND OSI; 

1. Te miratoje rendin e <lites per mbledhjen e Keshillit te Bashkise Kor9e sipas njoftimit 
bashkel idhur. 

2. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Sekretari i Keshi llit Bashkiak 

Eva NA<;:~ 

Miratuar me L .3 Q a 
Vota Pro Z.J 
V ota Kuncler D 

Vota Abstenim_~O __ 
Zbarclhur me date ?..f-.r- "2. o"? 4-


